
/øć/.Zó/g
RÁMcovÁ KuPNí sMLouvA

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Smluvní strany:1- llllllllljljljljllllljlllljjllllllll
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 04308697
DIČ: 0204308697
Zápis v OR: KS v Ostravě Sp. zn. 5.11012 1

Císlo smlouvy: RCJ-2018-2228

2. Kupující:
Technické sítě Brno, akciová společnost
ąawířská 822/5, 602 00 Brno
ICO: 25512285
Dıč: cz 25512285

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, spis. zn.: B 2500

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na Základé zadávacího řízení k veřejné Zakázce Zadávane jako veřejná
Zakázka malého rozsahu, mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o veřejných Zakázkách") s názvem „Dodávky HW a
SW - 2018 a 2019", uveřejněné na webových stránkách Zadavatele (dále jen „veřejná Zakázka“).
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami v
předchozí větě uvedeného Zadávacího řízení, kterými je prodávající při plnění této Smlouvy vázán.

I. Předmět plnění

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je rámcová úprava právních
vztahů smluvních stran vznikajících při dodávkách hardware a software, dle požadavků kupu-
jícího, obsažených vjednotlivých dílčích kupních smlouvách (dále jen „Zboží").

2. Součásti dodávky je doprava Zboží do místa plnění, instalace a Zprovoznění dodaného Zboží.

3. Prodávající se Zavazuje dodávat kupujícímu Zboží Za podmínek uvedených ve smlouvě a
umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se Zavazuje Zboží převzít a
uhradit prodávajícímu kupní cenu.

4. Na Základě smlouvy budou mezi smluvními stranami sjednávány dílčí kupní smlouvy ve formě
objednávek kupujícího na jednotlivé dodávky zboží.

ll. Dílčí kupní smlouvy

1. Dílčí kupní smlouvy a vztahy Z nich vyplývající se řídí touto smlouvou, není-li sjednáno jinak.

2. Dílčí kupní smlouvy jsou uzavírány ve formě objednávek kupujícího následovně:

Stránka 1



_L
Kupující objedná Zboží Z aktuální nabídky prodávajícího. Objednávky mohou být činěny pí-
Semně (Zpravidla elektronicky) a musí obsahovat minimálně:
- identifikaci kupujícího, datum objednávky, Specifikaci Zboží vč. množství, Jednotkovou i

celkovou cenu včetně DPH, slevu Z ceníku, termín dodání, odkaz na tuto rámcovou kupní
smlouvu.

Dílčí kupní smlouva je uzavřena potvrzením objednávky prodávajícím.

III. Místo, doba a způsob plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího: Barviřská 822/5, 602 00 Brno.

Lhůty (termíny) dodávky:

HW: do 3 dnů od doručení objednávky
SW: do 3 dnů od doručení objednávky

Způsob plnění:
Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu (dodací-
ho listu), který bude podepsaný oběma smluvními stranami.
Podpisem předávacího protokolu (dodacího listu) je zboží předáno a kupující k němu nabývá
vlastnické právo.

IV. Cena plnění a platební podmínky

Cena je stanovena die platného ceníku vydaného prodávajícím, obsahujícím jednotkové ceny
Zboží. Cenik společnosti je k nahlédnutí u obchodních zástupců prodávajícího nebo na webo-
vých stránkách prodávajícího: https:ı'lac.ekatalog.biz/, příp. je kupujícímu předán při podpisu
této smlouvy. Cena typizovaných sestav a komponentů HW či SW však nesmí překročit ceny
uvedené v nabídce prodávajícího.

Smluvní strany Se dohodly, že celková cena předmětu plnění je stanovena jako limitní, nepře-
kročí tedy částku 1.990.000,- Kč bez DPH. Stanovený limit nemusí být vyčerpán.

Cena Zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, insta-
lace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů.

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze
v případě, Že v průběhu realizace dojde ke Změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena
upravena podle výše Sazeb DPH platných v době vzniku Zdanitelného plnění.

Cena bude uhrazena bezhotovostním Způsobem na Základě faktury vystavené prodávajícím
po dodání Zboží, na Základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí Zboží.
Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude pode-
psaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů
Ode dne doručení.

Den připsání částky Za předmět smlouvy na účet prodávajícího je Zároveň dnem přechodu
vlastnických práv k předmětu Smlouvy na kupujícího.

Prodávající vyúčtuje fakturou každou Jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů uvedených
na dodacím listu potvrzeném Zástupcem Kupujícího. Datem Zdanitelného plnění Se rozumí
den dodání. K ceně Zboží Se účtuje DPH.

V. Záruka, záruční servis

Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu následující Záruky:

Stránka 2



- PC a monitory v délce min. 24 měsíců
NB v délce min. 36 měsíců

- Ostatní Zboží v délce min. 24 měsíců
či v délce, poskytované výrobcem (doloženo prodávajícím a vyznačeno na faktuře).

Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se nevztahu-
je na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.

. Záruční servis Zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávajícího
pro uplatnění záručních vad: AUTOCONT as., Kounicova 67a, 602 00 Brno,

Závada bude odstraněna do 2 dnů od doručení re-
klamační výzvy kupujícího, nedohodnou-li se strany jinak.

VI. Smluvní pokuty

. V případě, že prodávající nedodá Zboží ve sjednané lhůtě, Zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je Zúčtovatelná proti
úhradě ceny předmětu plnění.

. V případě, že prodávající neodstraní závadu ve sjednané lhůtě, Zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každý Započatý den prodlení a každé reklamované Zboží.

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje za-
platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i Započatý
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně.

Vll. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019 respektive do vyčerpání stanoveného
limitu dle čl. lV.1. této smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Poté smluvní vztah
skončí.

Smluvní vztah lze před uplynutím doby, na nějž byla smlouva uzavřena, ukončit dohodou
smluvních stran či jednostrannou výpovědí, i bez udání důvodu, s dvouměsíční výpovědní lhů-
tou, jež počne běžet doručenim výpovědi druhé smluvní straně.

Ukončení smluvního vztahu nemá vliv na již vzniklé Závazky smluvních stran.

VIII. Závěrečná a zvláštní ustanovení

. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran.

Dodavatel bere na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je povin-
ným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a Že je osobou dle ust. § 2 odst. 1, písmeno n) zá-
kona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, Že společnost TSB je oprávněna bez dalšího uveřejnit či poskyt-
nout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., záko-
na č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem.

Stránka 3



3. Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství,
ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle Zákona č. 106/1999 Sb.,
Zákona č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem. Vopačném případě je smluvní strana, které se
obchodní tajemství či jině informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně Smluvní straně
provádějící uveřejnění vregistru smluv sdělit, které informace považuje Za~své obchodní
tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. TSB si však vyhrazuje
konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden a nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

0 Příloha 1 - Nabídka_Položky

V Brně dne: '9 /63 2/049?
Prodávající:

V Brnědne: 435 40. 'LDFŠ
Kupující:

Stránka 4



Příloha 1 - Nabídka_POI0žky

Nabídka_Položky

A. Příloha č.3
pol. dílčí předmět dodávky - jednotkové ceny

1 HP EliteBook 840 G5 14" FHD / i7-8550U / Radeon RX540 l 16GB RAM /
512GB SSD /BT / Windows 10 Prof. CZ

2 24" LED AOC IZ475PXQU-FHD / IPS [HDMI / DP / repro, pivot
fl 3 MS Office 365 Business Premium CZ (předplatné na 1 rok)

4 MS Project Online Pro CZ (předplatné 1 rok)
5 ESET Endpoint Antivirus (cena 1ks licence na 2 roky)
B.

pol. dílčí předmět plnění - sleva z ceníku
1 Sleva z ceníku dodavatele v %
C.

pol. dílčí předmět plnění - lhůta (termín) plnění
1 Lhůta (termín) dodávky HW
2 Lhůta (termin) dodávky SW

E] doplní dodavatel

Stránka 5



se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

PLNÁ Moc

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

ıčzo4308597

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec:

funkce: Ředitel MM

trvale bytem: Havlíčkova 743, 664 01, Bílovice nad Svitavou

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k:

I Jednání Za Zmocnitele se třetími stranami, podávání nabídek třetím Stranám, včetně nabídek
v zadávacích řízeních, uzavírání smluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami,
pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka Zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím
Stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu Závodu Zmocnitele ,

0 Jednání Se zaměstnanci Zmocnitele, zejména uzavírání, změny a ukončování pracovních smluv, včetně
změn Odměňování těchto zaměstnanců, pokud jsou tito zaměstnanci přímo či nepřímo vpřímě linii
podřízení Zmocněnci,

ı Udělovánı' specifických plných mocí za Zmocnitele Svým přímým či nepřímým podřízeným v přímé linii,
pokud předmětem takové plné moci bude jasně specifikována jednotlivá zakázka či výběrové řízení na
dodávku zboží nebo služeb Zmocnitelem třetím stranám, a plná moc bude časově Ohraničena, a to
nejdéle do doby 1 roku od jejího vystavení.

Zmocněnec je Oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit sejednánís třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.03.2020. Kzániku této plné moci dojde též ukončením

Výše uvedené Zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzují, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato ravidl ˇ drž t A 'S Si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně, dne 3.9.2018

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DlČ: CZO4308697 | www.autocont.cz
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 vwiıwautocontsk




